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פניה לרשות התחרות

פניה לרשות התחרות

הממונה על התחרות עומדת בראש רשות התחרות, שהיא גוף ציבורי, שתפקידו לשמור ולקדם את התחרות העסקית במשק הישראלי. החוק

העיקרי מכוחו פועלות הרשות הוא חוק התחרות הכלכלית, התשמ"ח 1988, אשר, בין היתר, אוסר על קיומם הסדרים כובלים, הפוגעים בתחרות

)לרבות תיאום מחירים בין מתחרים(, מונע מבעל כוח מונופוליסטי לנצל את כוחו לרעה, מסמיך את הממונה על התחרות להתנגד למיזוגים

שמעוררים חשש סביר לפגיעה משמעותית בתחרות ועוד. לממונה ולרשות סמכויות גם מכוחם של חוק קידום התחרות בענף המזון,

התשע"ד-2014, חוק לקידום התחרות ולצמצום הריכוזיות, התשע"ד-2013, וחוק משק הדלק )קידום התחרות(, התשנ"ד-1994.

סיועו של הציבור הוא חיוני לעבודת הרשות. לכן, אם נתקלתם בהתנהגות המעלה חשש להפרת החוק או בחסם המגביל את התחרות בענף כלשהו,

אל תהססו לפנות אלינו. מומלץ לצרף לפנייתכם כל מסמך, הקלטה או ראיה רלוונטית אחרת המצויה ברשותכם. ככלל, פניות אנונימיות לא יטופלו,

אלא אם יימסר בהן מידע מפורט וקונקרטי על הפרת חוק שאותו ניתן לברר.

פנייתכם תיבדק באופן ראשוני על ידי הגורמים הרלוונטיים ברשות אשר יחליטו האם וכיצד להמשיך את הטיפול. במקרים המתאימים, הרשות תפנה

אליכם או לגורמים שלישיים על מנת לקבל מידע נוסף הדרוש לבחינת טענותיכם. ככל שיימצא שקיים חשש להפרת החוק, הממונה עשויה להורות

על פתיחה בחקירה פלילית או על עריכת בדיקה שעשויה להוביל לנקיטה בצעדי אכיפה מינהליים, לרבות עיצומים כספיים. במקרים אחרים, המידע

שניתן על ידי הציבור תומך במאמצי הרשות לקדם תחרות מול משרדי ממשלה ורשויות שלטון אחרות.

הרשות עשויה להודיע לכם על הפסקת הטיפול בסמוך לקבלת פנייתכם, מהטעם שהפניה אינה מעוררת חשש להפרת חוק שבסמכותה לאכוף.

מטבע הדברים, נוכח משאביה המוגבלים של הרשות, אין ביכולתה לקיים בדיקה כלכלית-תחרותית מלאה לכל פניה ופניה. במסגרת עבודתה

הרשות נדרשת להפעיל שיקול דעת, ולהקצות את משאביה באופן המיטבי על מנת להועיל לאינטרס הציבורי באופן המקסימלי. במסגרת הפעלת

שיקול דעתה כאמור, הרשות עשויה להחליט שלא להמשיך ולהעמיק בבדיקת פניה מסויימת נוכח סדרי עדיפויות בהקצאת משאבים.

באפשרותכם לפנות למסלול של אכיפה פרטית ולנקוט בהליכים משפטיים מול מי שלדעתכם הפר את החוק גם במקרה בו הרשות החליטה שלא

להידרש לפנייתכם.
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הוספת מסמכים

מסמך 1

תוכן הפניה

מדובר ברשת יקרה ביחס לרשתות מזון בשוק,
הרשת מחזיקה, במגוון שמות של חנויות, תחת אותו בעלים.

בשכונת גני איילון בלוד נפתחה חנות נתיב החסד, כאשר שלב ב' בשכונה התאכלס, נפתחה חנות פרטית )לא רשת( בשם ברכת ה' החנות הציחה 
הרבה יותר מאשר חנות נתיב החסד, כאשר גם המחירים בה זולים יותר,

צעד ראשוני לפגיעה בתחרותיות, שמואל  אטיאס )בעלים של נתיב החסד( רכש גם את החנות שנקראת ברכת ה' כאשר היא לא נקראת במוצרכ 
תחת הרשת, אולם הם התחילו בגבית 10 אג' לשקית, כאשר הם טוענים שזה רשת, בנוסף במקומונים מפורסמים מידי שבוע המבצעים ב2 

החנויות כאשר המבצעים תואמים, ב90 אחוז מהמקרים, כולל אותם מחירים, בנוסף המוצרים בחנות הינם של חברת מעולה שזה מותג מוצרי 
נתיב החסד,

בימים אלו נבנה בפאתי השכונה מרכז מסחרי גדול, כאשר כעת פורסם שחנות שירה מרקט, שנמצאת ג"כ בשליטת שמואל אטיאס היא זאת 
זכתה בבקשה לפתוח חנות במקום, ואת כדי למנוע מרשתות מתחרות, שמחיריהם זולים בהרבה, לפתוח חנות שתגרום להם לאבד את המונפולש 

,בשכונה
מכיון שאין בשכונת גני איילון חנויות מכולת או רשתות נוספות,

אבקש בדיקה מעמיקה ומהירה לעניין כיצד בן אדם פרטי/רשת יכול לרכוש את כל חנויות המכולת בשכונה אחת ולייצר מונפול מוחלט
תודה רבה.

באם זה יידרש אני יכול לצרף את קבצי הפרסומים שלהם

הנחיות לצירוף מסמכים.
Office( קבצי ,)JPEG, JPG, TIF, GIF, PNG( ניתן לצרף רק קובצי תמונה •

)sign( וקבצים חתומים דיגיטלית ,PDF קבצים בפורמט PPT, PPTX,XLS, XLSX,DOC, DOCX(

.15MB סך כל הקבצים המצורפים בטופס לא יעלה על •

הוספת מסמך

בחירת קובץ

הטופס מיועד לשני המינים כאחד, אך לעיתים מנוסח בלשון זכר או נקבה.

טופס זה מכיל מידע מוגן על פי חוק הגנת הפרטיות.
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